Analisis Filosofis),‖ POTENSIA: Jurnal Kependidikan Islam 3, no. 2 (22 Desember

2017): 249, https://doi.org/10.24014/potensia.v3i2.4103.
53 Elaheh Kheirandish, Carol Bier, dan Najm al-Din Yousefi, ―Sciences,

Crafts, and the Production of Knowledge: Iran and Eastern Islamic Lands (ca.

184–1153 AH/800–1740 CE),‖ Iranian Studies 41, no. 4 (30 September 2008):

433–36, https://doi.org/10.1080/00210860802246119.
54 Wawan Hernawan, ―Ibn Khaldun Thought: A Review of al-

Muqaddimah Book,‖ Jurnal Ushuluddin 23, no. 2 (2017),